Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
N05DB6R8M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
N05DB6R8M Details PDF
N05DB6R8M
Hersteller-Teilenummer: N05DB6R8M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 6.8UH 2.1A 70 MOHM SMD
Datenblätter: N05DB6R8M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1433 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer N05DB6R8M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 6.8UH 2.1A 70 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1433 pcs Stock
Serie N
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.240" L x 0.232" W (6.10mm x 5.90mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.110" (2.80mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 2.1A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 6.8µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 70 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 30MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
N05DB1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 3.2A 25
MOHM SMD
N05DB4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 2.2A 49
MOHM SMD
N05DB470K
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 750MA 430
MOHM
N05DB1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 3.7A 21 MOHM
SMD
N05DB330K
Taiyo Yuden
FIXED IND 33UH 800MA 350
MOHM
N05DB220K
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 1.2A 220
MOHM SMD
N05DB3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 2.5A 40
MOHM SMD
N05DB2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 2.9A 32
MOHM SMD
08052A151KAT2A 1206GA100JAT1A 1812SA151MAT1A\SB ACB4532M-202-T AD8668ARZ-REEL
ADG407BP AON6718L AOZ5029QI AOZ6186QT ATA663203-FAQW
BAS40-02V-V-G-08 C1608CH1H181J080AA C3225X8R1E335K250AE CAT37EKK-TE7 CLLC1AX7S0G225M050AC
FF300R12KT3P_E GRM1886P2A2R0CZ01D GRM21BR60J475KA11L HD66100FH IDT74CBTLV3257QG8
IR26-21C/L110/TR8 IRF9510S IRKL41/08S90 LD031C103JAB4A LDB211G8005C-001
LM-261-CX LTC1144IS8#TRPBF LX5560LL-TR MAX630CSA MC14011BCPG
N05DB150K N05DB220K NCP4620HSN15T1G PCI-212DM-12V PCM1718E/T
PS2811-1-F4 SIA906EDJ-T4-GE3 SKiiP13NEL063 SMBT1018LT2 SP3071EEN-L
TD62783APA UDZSTE177.5B UJA1065TW/3V3 UP4B-330-R V375C24C150SAL
W0735RB120 WR06X32R4FTL XC6204B34BMR ZCAT3618-2630D ZTX457STZ